

**Årsredovisning**  
för  
**Premium Profil i Jönköping AB**  
559217-0285

Räkenskapsåret  
2023-02-01 - 2024-01-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Premium Profil i Jönköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2024-07-03

  
Henrik Hultman

**Årsredovisning**  
för  
**Premium Profil i Jönköping AB**

559217-0285

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen för Premium Profil i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med profilprodukter inom konfektionsbranschen.

Bolaget ägs i sin helhet av Season Retail AB (org nr 556897-2516) med säte i Jönköpings kommun. Season Retail AB ägs i sin tur till 66,7% av AH Retail Invest AB (org nr 559207-4784) och till 33,3% av Proficore AB (org nr 556770-9414). Även de bolagen med säte i Jönköpings kommun.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2019/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	72 004	30 111	1 685	784
Resultat efter finansiella poster	1 347	10	15	5
Soliditet (%)	0,7	1,4	12,7	16,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Räkenskapsåret utgör bolagets fjärde verksamhetsår och nettoomsättningen har ökat som ett resultat av flera större ingånga kontrakt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 857	5 762	<b>62 619</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 762	-5 762	0
Årets resultat			2 395	<b>2 395</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 619</b>	<b>2 395</b>	<b>65 014</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 619
årets vinst	2 395
	<b>15 014</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 014
	<b>15 014</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>	<b>2022-02-01 -2023-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		72 003 735	30 110 548
Övriga rörelseintäkter		611 936	120 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 615 671</b>	<b>30 230 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-67 864 527	-28 558 824
Övriga externa kostnader		-3 374 313	-1 645 649
Personalkostnader	2	-132	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 680	-13 680
Övriga rörelsekostnader		-1 445	-2 466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-71 254 097</b>	<b>-30 220 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 361 574</b>	<b>9 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 708	-489
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 514</b>	<b>-219</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 347 060</b>	<b>9 710</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 310 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-7 000	-2 441
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 317 000</b>	<b>-2 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 060</b>	<b>7 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 665	-1 507
<b>Årets resultat</b>		<b>2 395</b>	<b>5 762</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	15 960	29 640
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 960</b>	<b>29 640</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 960</b>	<b>29 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 075 255	4 930 831
Fordringar hos koncernföretag		686	0
Övriga fordringar		125 201	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 000	207 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 354 142</b>	<b>5 138 380</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		372 142	162 913
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>372 142</b>	<b>162 913</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 726 284</b>	<b>5 301 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 792 244</b>	<b>5 330 933</b>

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 619

6 857

Årets resultat

2 395

5 762

**Summa fritt eget kapital**

**15 014**

**12 619**

**Summa eget kapital**

**65 014**

**62 619**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

12 348

5 348

Akkumulerade överavskrivningar

7 978

7 978

**Summa obeskattade reserver**

**20 326**

**13 326**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 875 728

4 455 680

Skulder till koncernföretag

1 659 691

646 926

Skatteskulder

29 172

3 303

Övriga skulder

115 314

122 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 999

27 000

**Summa kortfristiga skulder**

**11 706 904**

**5 254 988**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 792 244**

**5 330 933**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	68 400	68 400
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 400</b>	<b>68 400</b>
Ingående avskrivningar	-38 760	-25 080
Årets avskrivningar	-13 680	-13 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 440</b>	<b>-38 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 960</b>	<b>29 640</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Jönköping, dag som framgår av elektronisk signering.

Henrik Hultman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering.

Stefan Björk  
Auktoriserad revisor

2024070844516

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2024070844517

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Henrik Hultman  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-03 10:57:56 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 170262ad42a748b4b9ea92f258590467

## Underskrift 2

Namn: Stefan Björk  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-03 11:10:32 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 562061a34095449aa7d9cec408ac97c3
